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Teresa Mokrysz jest niezaprzeczalnie jedną z najbardziej rozpoznawalnych kobiet regionu.
W ostatnim rankingu tygodnika ''Wprost'' znalazła się wśród 100 najbogatszych Polek - i to
na siódmej pozycji! Właścicielka grupy Mokate ma majątek wyceniony na 525 mln zł.

Teresa i Kazimierz Mokryszowie znaleźli się w tym roku na 40. miejscu na Liście 100 Najbogatszych Polaków 2013.

Na najnowszej liście tygodnika Wprost Teresa Mokrysz znajduje się aż na 7. miejscu wśród najbogatszych Polek.

Na pierwszym miejscu znalazła się Grażyna Kulczyk (2,4 mld zł), na drugim Barbara Komorowska (1,49 mln zł), trzecią
lokatę zajęła Aldona Wejchert (1,35 mld zł), na 4. miejscu ulokowała się Solange Olszewska (Solaris Bus & Coach, 968
mln zł), na piątym Anna Podniesińska (800 mln), szósta jest Małgorzata Adamkiewicz (700 mln zł).

Teresa Mokrysz w młodości była sportsmenką, uprawiała biegi narciarskie. - Ukończyła Akademię Ekonomiczną
w Katowicach, gdzie poznała męża. Kiedy ten odziedziczył rodzinny biznes, Mokrysz rzuciła posadę
urzędniczki w Ustroniu i zaangażowała się w firmę. Dzisiaj Mokate (od Mokrysz-Kazimierz-Teresa) to grupa
dziewięciu firm, 1,5 tys. zatrudnionych, 700 mln zł przychodów rocznie. Firma wytwarza tysiąc różnych
produktów spożywczych, a jej najbardziej znane marki to: Mokate, NYCoffee, Minutka i Loyd. Jednym z
najnowszych pomysłów Mokrysz jest produkcja ekspresowej latte bez użycia ekspresu. To ona pokazała
Polakom smak cappuccino i nauczyła sypać do filiżanek śmietankę w proszku. Teresa Mokrysz jest
właścicielką Grupy Mokate – producenta kawy, herbaty i półproduktów dla przemysłu spożywczego.
Chociaż sama marka powstała w 1990 r., tradycje firmy sięgają początków XX w., kiedy dziadek Kazimierza
Mokrysza, męża właścicielki, założył na Śląsku Cieszyńskim sklep z towarami kolonialnymi - pisze Wprost.

Teresa Mokrysz w wolnej chwili uprawia narciarstwo, jeździ na rowerze górskim i czyta biografie ludzi sukcesu, skąd
czerpie biznesowe inspiracje.
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